



DYREKCJA INWESTYCJI
w KUTNIE Sp. z o.o.
99-300 Kutno, ul. Wojska Polskiego 10a

KOSZTORYS NAKŁADCZY

Obiekt: **Malowanie kuchni**

Inwestor: **Zespół Opieki Społecznej w Łęczycy**
ul. Zachodnia 6
99-100 Łęczycza

Branża: **budowlana**

KOSZTORYS NAKŁADCZY

Przedmiot kosztorysu:

MALOWANIE KUCHNI

Lokalizacja:

ŁĘCZYCA, UL. ZACHODNIA 6

Zamawiający:

**ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁĘCZYCY
99-100 ŁĘCZYCA
UL. ZACHODNIA 6**

Opracowany przez:

**DYREKCJA INWESTYCJI W KUTNIE SP. Z O.O.
99-300 KUTNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 10A**

Kosztorys sporządził

Marzanna
Borkowska

Data: 20.06.2023

Kluczula:

CPV 45215100-8

.....
Podpis upoważnionego
przedstawiciela zamawiającego

MALOWANIE KUCHNI

Waluta: złoty

Identyfikator kosztorysu: Malowanie kuchni N

W2 Wycena nakładów rzeczowych

wyk.dn: 20.06.2023 str. 1

Nr	Nazwa	Jednostka miary		Ilość	CJR			
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1	KNR 4-01 701-2 Odbicie tynków wewnętrznych na ścianach i sufitach				m2		25,00	
	Razem robocizna	0,41	r-g	10,2500				
	Razem poz. 1							
2	KNR 4-01 711-2 Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.III na ścianach płaskich				m2		10,00	
	Razem robocizna	1,29	r-g	12,9000				
Mat	Cement portlandzki 25 z dodatkami	0,0052	t	0,0520				
	Wapno gaszone (ciasto)	0,0048	m3	0,0480				
	Piasek do zapraw o uziarnieniu do 1mm	0,0266	m3	0,2660				
	Woda	0,0067	m3	0,0670				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt.0.5 t	0,05	m-g	0,5000				
	Betoniarka wolnospadowa elektr.150 dm3	0,04	m-g	0,4000				
	Razem poz. 2							
3	KNR 4-01 711-14 Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.III na stropach płaskich				m2		15,00	
	Razem robocizna	1,99	r-g	29,8500				
Mat	Cement portlandzki 25 z dodatkami	0,0052	t	0,0780				
	Wapno gaszone (ciasto)	0,0048	m3	0,0720				
	Piasek do zapraw o uziarnieniu do 1mm	0,0266	m3	0,3990				
	Woda	0,0067	m3	0,1005				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt.0.5 t	0,05	m-g	0,7500				
	Betoniarka wolnospadowa elektr.150 dm3	0,04	m-g	0,6000				
	Razem poz. 3							
4	KNR 4-01 1202-9 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2				m2		442,68	
	Razem robocizna	0,092	r-g	40,7266				
Mat	Mydło techniczne maziste,szare 65%	0,022	kg	9,7390				
	Wapno suchogaszone	0,00088	t	0,3896				
	Piasek do zapraw o uziarnieniu do 1mm	0,001	m3	0,4427				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
	Razem poz. 4							
5	TZKNBK 19-07 307-1 Odgrzybianie ścian przez opryskiwanie Chemikalem dwukrotne,powierzchnia do 5m2				m2		132,00	
	Razem robocizna	0,082	r-g	10,8240				
Mat	Chemikal	0,5	kg	66,0000				
	Razem poz. 5							

Nr	Nazwa	Jednostka miary		Ilość	CJR			
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
6	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-1 Gruntowanie powierzchni poziomych - grunt antygrzybiczny Ag			m2			254,54	
	Razem robocizna	0,06	r-g	15,2724				
Mat	Grunt antygrzybiczny Ag	0,166	l	42,2536				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg	0,0002	m-g	0,0509				
	Środek transportowy (1)	0,0003	m-g	0,0764				
	Razem poz. 6							
7	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-2 Gruntowanie powierzchni pionowych - grunt antygrzybiczny Ag			m2			213,14	
	Razem robocizna	0,08	r-g	17,0512				
Mat	Grunt antygrzybiczny Ag	0,166	dm3	35,3812				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg	0,0002	m-g	0,0426				
	Środek transportowy (1)	0,0003	m-g	0,0639				
	Razem poz. 7							
8	KNR 4-01 1204-1 Malowanie farbami GALVI dwukrotnie tynków wewnętrznych sufitów			m2			254,54	
	Razem robocizna	0,119	r-g	30,2903				
Mat	Farba GALVI	0,29	dm3	73,8166				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
	Razem poz. 8							
9	KNR 4-01 1204-2 Malowanie farbami GALVI dwukrotnie tynków wewnętrznych ścian			m2			213,14	
	Razem robocizna	0,119	r-g	25,3637				
Mat	Farba GALVI	0,286	dm3	60,9580				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
	Razem poz. 9							
	Razem kosztorys							